2

ПРОЕКТ
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____»________ 2021 года                                                                          № ____

О согласовании отчуждения долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовский расчетно-информационный центр» муниципальным унитарным предприятием города Нижневартовска «Горводоканал», муниципальным унитарным предприятием города Нижневартовска «Теплоснабжение»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска                                  «О согласовании отчуждения долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовский расчетно-информационный центр» муниципальным унитарным предприятием города Нижневартовска «Горводоканал», муниципальным унитарным предприятием города Нижневартовска «Теплоснабжение», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Согласовать отчуждение долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовский расчетно-информационный центр»:
- муниципальному унитарному предприятию города Нижневартовска «Горводоканал» - 5%, рыночной стоимостью 1 856 400 (один миллион восемьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек согласно отчету об оценке рыночной стоимости от 01.03.2021 №5-01-03, выполненному обществом с ограниченной ответственностью «Агентство оценки и консалтинга»;
- муниципальному унитарному предприятию города Нижневартовска «Теплоснабжение» - 10%, рыночной стоимостью 3 712 800 (три миллиона семьсот двенадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек согласно отчету об оценке рыночной стоимости от 01.03.2021 №6-01-03, выполненному обществом с ограниченной ответственностью «Агентство оценки и консалтинга».

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                       Глава города
города Нижневартовска                                                Нижневартовска

_____________М.В. Клец                                             _________В.В. Тихонов

«____»__________2021 года                                                            «___»__________2021 года

image1.wmf